
 
 
 
 
 
 

                                                  Elektronická skladová váha s hákem
                                                      Překlad původního návodu

TECHNICKÉ ÚDAJE:
velký LCD displej
přesnost:
0-50 kg / 0,02 kg,
50–100 kg/0,05 kg,
100-300 kg/0,1 kg
jednotky: kg, Ib, n
funkce: zapnout/vypnout,
tárování/přidržení,
jednotka

  
 

 
 
 
 

Závěsná elektronická váha 300 kg 

UPOZORNĚNÍ!
Před použitím si přečtěte tento návod a uschovejte ho pro další použití zařízení. 

Vyrobeno pro:
GEKO společnost s ručením omezeným, k. s.

Kietlin, ul. Spacerowa 3
97-500 Radomsko, Polsko

geko@geko.pl
www.geko.pl



Překlad původního návodu

Před prvním použitím váhy:
Přečtěte si pečlivě tento návod, abyste zajistili správné fungování zařízení.

Popis produktu:
Tato  elektronická  váha  na  zavazadla  je  pevná,  pohodlná  na  přenášení,  spolehlivá  a  odolná 
proti vibracím.  Díky  funkcím automatického vypínání,  výměny jednotek,  blokování  a  odblokování 
údajů,  zajišťuje  přesné  měření.  Je  ideální  pro  domácí  použití,  cestování,  rybaření  nebo  jiné 
outdoorové aktivity.

Montáž baterie:
1. Otevřete kryt přihrádky pro baterie.
2. Uvnitř najdete lithiovou baterii CR20832.
3. Odstraňte izolační fólii.
4. Ujistěte se, že je baterie umístěna podle polarizace.
5. Zavřete kryt.

Zapínání a vypínání napájení:
1. Držte váhu ve svislé poloze.
2. Stiskněte tlačítko napájení a počkejte dvě sekundy, než se displej zcela spustí.
3. Když se na displeji zobrazí 0,00, váha je připravena k použití.
4.  Po dokončení vážení se váha automaticky vypne po 60 sekundách nečinnosti, nebo ji  můžete 
vypnout ručně stisknutím tlačítka napájení na 3 sekundy.

Vážení:
1. Umístěte předmět na váhu.
2. Počkejte, až se váha stabilizuje.
3. Údaje budou uzamčené a na LCD displeji se zobrazí "HOLD" a celková váha předmětu.
4. Nepřekračujte maximální nosnost, aby nedošlo k chybě „Err“.

Změna jednotek:
1.  Při  zapnutém napájení  stiskněte  tlačítko  pro  přepnutí jednotky  mezi  g  (gram),  kg  (kilogram),  
lb (libra) a oz (unce).
2. Při vážení držte rukojeť, abyste zajistili přesnost měření.
3. Nedotýkejte se těla váhy.

Údržba a bezpečnost:
1. S váhou zacházejte opatrně.
2. K čištění nepoužívejte chemikálie ani čisticí prostředky.
3. K čištění použijte měkký hadřík.

V případě problémů:
1. Pokud se vyskytnou jakékoliv problémy, kontaktujte náš servis nebo místního zástupce za účelem 
opravy.
2. Nepokoušejte se zařízení sami rozebírat.

2



Poslední dvě číslice roku uplatnění označení CE - 24

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
GEKO spol. s r. o., k. s., Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko, Polsko
s plnou odpovědnosti prohlašuje, že:
Elektronická skladová váha s hákem 300 kg, Typ: G71156, Model: OCS-L

splňuje požadavky Evropského parlamentu a Rady: 
- 2014/30/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se  
elektromagnetické kompatibility
-  2011/65/EU  ze  dne  8.  června  2011  o  omezení  používání  některých  nebezpečných  látek 
v elektrických a elektronických zařízeních,
- Směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/863 ze dne 31. března 2015, kterou se mění  
příloha II  směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU, pokud jde o seznam omezených 
látek,
- 2017/2102 ze dne 15. listopadu 2017, kterou se mění směrnice 2011/65/EU o omezení používání  
některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních
a  norem  EN  IEC   55014-1:2021,  EN  IC   61000-3-2:2019+A1:2021,  EN 61000-3-
3:2013+A1:2019+A2:2021+AC:2022-01,  EN  IEC  55014-2:2021,  IEC  62321-3-1:2013,  IEC 62321-
4:2013+AMD1:2017, IEC 62321-5:2013, IEC 62321-6:2015, IEC 62321-7-1:2015, IEC 62321-7-2:2017, 
IEC 62321-8:2017
je v souladu s certifikáty typu ES
- č. CCTI-2023111304C. ze dne 16. 10. 2023
- č. CCTI-2023111306C ze dne 16. 10. 2023

vydaných společností  Shenzhen CCTI Technology Co., Ltd.
Add: 7th Floor, Block A, Building E, Yongwei Industrial Park, No. 118, Yongfu Road, Qiaotou, Fuhai  
Street, Bao'an District, Shenzhen, Guangdong, Čína

Toto ES prohlášení o shodě nebude platné, pokud bude výrobek změněn 
nebo přestavěn bez souhlasu výrobce.

Za přípravu a uchovávání technické dokumentace odpovídá:
Larysa Kowalczyk, Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko, Polsko.

Kietlin, 22. 4. 2024 Larysa Kowalczyk
Místo a datum vystavení Příjmení, jméno a funkce oprávněné osoby

3



ZÁRUČNÍ LIST

…………………………………………………………………….………… Adresa *
Datum prodeje * …………………………………………………………………….…
…………………………………………………………………….………… Název výrobku *
Kupující (jména a příjmení / název firmy) * …………………………………………………………………….…
…………………………………………………………………….………… Model / Kód výrobku *
* vyplňuje prodejce

Prohlašuji, že jsem si přečetl záruční podmínky 
a souhlasím s podmínkami uvedenými níže. 

(razítko a čitelný podpis prodejce) Zboží nemá žádné viditelné vady ani poškození.
UPOZORNĚNÍ! Neoprávněný zápis do záručního listu 
nebo provedení jakýchkoliv změn ve stávajících (čitelný podpis kupujícího)
záznamech se rovná ztrátě záručních práv. Záruční list je platný pouze s dokladem o koupi.

Záruční podmínky
V souladu se zákonem č. 136/2002 Sb. se na Vámi zakoupený výrobek poskytuje záruka na dobu 24 měsíců 
od data prodeje. V případě nákupu zboží používané pro obchodní nebo podnikatelskou činnost je záruční doba 
12 měsíců. Záruka je poskytována pouze v případě, že jsou výrobky používány v souladu s návodem k obsluze 
a způsobu použití.
Ze záruky jsou vyjmuty všechny díly podléhající přirozenému opotřebení, přetížením, použitím výrobku k jiným 
účelům, než ke kterým je určen a na závady vzniklé při dopravě nebo nesprávným (neodborným) zacházením. 
Za nesprávné zacházení  považujeme příklad,  kdy nebyl  brán zřetel  na návod k  obsluze a  obecně závazné 
předpisy pro práci s výrobkem. Obdobně se hodnotí i pokus o neodbornou opravu nad rámec doporučené 
údržby.
Záruka  se  vztahuje  výlučně  na  závady  způsobené  vadou  materiálu,  výrobní  montáže  nebo  technologií 
zpracování.
Nárok na uplatnění záruky zaniká:
1) výrobek nebyl používán v souladu s návodem k obsluze
2) byl proveden jakýkoliv zásah do konstrukce stroje bez předchozího písemného souhlasu firmou KAXL s.r.o.
3) výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen
4) byla některá část výrobku nahrazena neoriginální součásti
5) k poškození výrobku nebo k nadměrnému opotřebení došlo vinou nedostatečné údržby
6) škody vzniklé působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů
7) vady byly způsobeny nevhodným skladováním, či manipulací s výrobkem
8) výrobek byl používán (pro daný typ výrobku) v agresivním prostředí např. prašném, vlhkém
9) výrobek byl použit nad rámec přípustného zatížení
Záruka  se  nevztahuje  na  položky,  u  kterých  lze  očekávat  opotřebení  v  důsledku  jejích  normální  funkce 
(např. opotřebení uhlíků, zapalovací svíčka atd.)
Pro provoz výrobků používejte pouze doporučené příslušenství a originální náhradní díly.
Nároky  uplatňujte  ihned  po  zjištění  závady  u  prodejce,  který  Vám  výrobek  prodal,  a  informujte  se 
o možnostech  opravy  v  pověřené  opravně.  Nebude-li  se  na  Vámi  uplatňovanou závadu vztahovat  záruka, 
budou Vám fakturovány práce a náklady spojené s kontrolou a montáží a demontáží součástí.
Při uplatňování nároků předložte řádně vyplněný záruční list nebo jiný doklad o koupi opatřený datem prodeje.
Do opravy předávejte výrobek v čistém stavu,  řádně vyčištěný,  zbaven prachu či  špíny.  Spolu s  výrobkem 
zašlete i jeho originální příslušenství k určení přesné diagnostiky závady.
Při zasílání dopravní službou vylijte z výrobku nespotřebované palivo a olej. Výrobek řádně zabalte, nejlépe 
do původního obalu tak, aby nedošlo k jeho poškození. Škody, způsobené nedostatečným zabalením zásilky,  
nelze uznat jako záruční vady!
Do motorů používejte jen paliva a oleje odpovídající klasifikace, popř. paliva a oleje doporučené značkovým 
prodejcem.  Vzniklé  škody,  způsobené  používáním  nevhodného  paliva  a  nevhodných  olejů,  Vám  nebudou 
v záruce uznány.

4


